
     

                          PROVOZNÍ  NÁKLADY 
                               na rok 2016 
 VÁŽENÍ  AKCIONÁŘI, 

          představenstvo akciové společnosti AUTOPARK a.s. rozhodlo na, 

své schůzi dne 4.11.2015, že provozní náklady  pro rok 2016, za roční 

užívání garážových stání akcionářů budou  celkem 1452,- Kč včetně 

DPH ) s  termínem splatnosti 31.12.2015 den připsání na účet 

Autoparku a.s. 
 

Způsob placení: 

1)   Hotově u kterékoli pobočky ČSOB  

             číslo účtu 478 564 753/0300 

             Pozor, při hotové platbě vybírá banka poplatek. 

2)   Bankovním převodem z Vašeho účtu na účet Autoparku a.s. 

             u ČSOB číslo účtu 478 564 753/0300.  

3)   Poštovní poukázkou, kterou obdržíte ve vrátnici.  

 

Při platbě musí být uveden vždy variabilní symbol! 

(variabilní symbol usnadňuje identifikaci platby)  

Variabilním symbolem  je číslo Vašeho stání. 

 

Provozní náklady za užívání garážového stání se platí na celý rok 

předem.  Nenechávejte, prosíme, platbu na poslední chvíli.  

Při nedodržení termínu splatnosti provozních nákladů, tolerujeme 

zaplaceni  do 15.2.2016, potom účtujeme poplatek z prodlení ve výši 

100,-Kč za každý započatý měsíc, počítaný od 1.1.2016. 

 

Děkujeme za Vaše porozumění. 

 

 

                                                                                  představenstvo a.s.   
5.11.2015 
Provozní náklady  


